
FAX：０５５５－２４－７７６３ 

不二阿祖山太神宮 崇敬奉賛会 行 

   令和  年  月  日 

 不二阿祖山太神宮再建御奉賛 申込書  
 

ふりがな  

ご芳名(法人名) 
 

ご住所 
〒 

ふりがな  

ご担当者名  

お電話･FAX 番号 

メールアドレス 

電話：            FAX： 

メールアドレス： 

ご協賛額 一、金         円也 

納入方法 

□ 銀行振込（恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います） 

  山梨中央銀行 都留
ツ ル

支店 

  口座番号： ８６４２７７ 

  名義： 宗教法人不二阿
フ ジ ア

祖山
ソ ヤ マ

太
ダイ

神宮
ジングウ

奉賛会 

□ 現金書留 

□ 持参 

その他 

◆ご協賛賜りました方の御芳名を、書籍等掲載させていただく場合
がございます。 
掲載をご希望されない方は、備考欄にその旨をご記入願います。 

◆領収書は、各銀行にてお振込いただいた際の振込受領書をもって
かえさせていただきたいと存じます。また、全ての納入方法で、
崇敬奉賛会発行の領収書が必要な場合にはその旨をお申し出 
願います。 

備考欄 
 

【お問い合わせ先】 

不二阿祖山太神宮 崇敬奉賛会 

〒４０３－０００２ 

山梨県富士吉田市小明見５－５－１８ 

電話：０５５５（２４）７７６２ FAX：０５５５（２４）７７６３ 


